

24

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-					P.M.G.S.Y. Ro
me					Krishana Paradi To Bath
Agency:-					Wala house Tax Ajay Kr. Chaudhary.
Agreement NO -					MMG.S.Y./SBD-5
					2018-19
date of start -					7/01/19
date of Completion -					6/10/19

Abstract

1. Leaving out

1) Ref & Working bench mark: —

0900Km Vide T.M.B.P-19

@ ₹ 3284.03/Km	= ₹ 2956 =
----------------	------------

11) Ref	Pillar.
---------	---------

0.90 Km vide T.M.B P-19

@ ₹ 1591.15/km		= ₹ 1387
----------------	--	----------

2. clearing & grubbing road land - 7 1/2

0.27 ha vide Tm B. 19

@ ₹ 50214.67/hour	= ₹ 13518 =
-------------------	-------------

3. Cost of Embankment - T/1

V) lead 1000m

1336.31	m ³	Vide T.M.B.P-19
---------	----------------	-----------------

② ₹ 142.06/m² Continuation = ₹ 189836.

(11) lead 100m

354.08 m³ vide T.M.B P-19

@ ₹ 115.00/m³ = ₹ 38419. =

ch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16. Prov. Hot applied Thermoplastic Paint - 7/6					
180m ² vide T.M.B P-21					
@ ₹ 770.48/m ²					= ₹ 138886 =
17. F/W in excavation - 7/6					
8.02 m ³ vide T.M.B P-21					
@ ₹ 188.24/m ³					= ₹ 2542 =
18. Prov. laying M.P. 50mm					
22.50m vide T.M.B P-21					
@ ₹ 937.50/m					= ₹ 21095 =
19. Type B. First class Bedding - 7/6					
1.58 m ³ vide T.M.B P-21					
@ ₹ 212.47/m ³					= ₹ 336 =
20. Prov. & fixing M.S. Boulders Pudders - 7/6					
14 Nos vide T.M.B P-21					
@ ₹ 586.62/N.					= ₹ 6813 =
21. Prov. & laying Brick Siding Layers - 7/6					
110.00m ² vide T.M.B P-21					
@ ₹ 465.89/m ²					= ₹ 51248 =
					Total = ₹ 4952825 =
Less Previous Bill					= ₹ 4163475 =
					Total = ₹ 7,89,350 =
1/2 20/4/22					
JE					

Continuation